eonsubstan-ti - a-lem Pa - tri: per quem 6-mni - a

~1L.. ~-=~f· • + + ~ .-II-~ .---1-------1- ------------j----j-.-.--I
fa-eta sunt.Q ui propter nos h6-mi-nes, et pro -

~~-. ~ ....~ • • -+- - .=lE!
pter nostram sa - In - tern de-seendit de ere-lis.

~--------=--3-·~J...-.-- ------.....,-------._-.---
~+-+-.-.-.=III~·-l-+-==----=====

Et in-car-na-tus est de Spi-ri-tu san-eto ex

~!l --~-. 1If-:I:-.-J=---=--~_-.--+i== .-=":r-===--==j==-- _.. .-.- -=-===~._I

Ma- ri - a Vir-gi-ne: Et ho-mo fa-ctus est. C ru-ci -

:j;~ •.::-. =_T~ • .. • .... .-~ .--~- • =- .::..1j--._-.-.- --------j-----1----
fi - xus e - ti -am pro no -bis: sub P6n-ti - 0 Pi-

~!--.-.-.....,--.-~--===--.-=t----1~f-.-+-+ ~-ll--j- ......J-----1-.- ---- - .....--1- ----------1-----1-- -+-+--.--. -----
13. - to passus, et se- pul- tus est. E t re- sur -

~!- .-.-"""1-=.-l-.-.~ =1===-.-=1 ~±=-.Il_--.J_+__ --- --..1-.- -..1- ----1
----------- .--------. -I

re- xit ter-ti - a di - e, se-eundum Scriptn-ras.

1--=-----Il::1o • J-----~--.-----r.-- -.-+--+---.--l-ll--.------f-- --.----.-+----1--.--------- -------------
Eta - scendit in ere - lum: se-det ad dex-te-ram

~
-f--a-------i-a-I __f- -.-.-+-------- -----1-- ----1

. 2-• .=. ± -----.--+----=:I-.-.-.--I
-.- -------.--.--- -----.-Pa - tris. Et i-terum ventn-rus est cum gl6ri-a
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~--..-._~-~-.-~-----_~_.--+__--.--==::J--.--j=-=--- -.-. .--.1____________ -- +__1

ju -di -ca - re vi-vos, et m6r-tu -os: cu-jus regni

~lL= -==1- =~f-·-·-~==f=-· .-.-+=.==-~
~__f=--.-._.:j ==--===j.==---==j===

non e - rit fi - nis. E t in Spi-ritum sanctum, D6 -

=51"t_f-·3===--.=-.=·-.-~----=.--:J--.-~:f--==--=::.....:-. .~--j===---==- .- -=--==l==.=-
mi-num, et vi-vi-ficantem: qui ex Pa-tre, Fi-li-6 -

!
--f---~f-------f-I--- --~-- -----.-. --- ---.- -.,-_il_+::-=f .._._ _. _.~==-_::J__.-~.-- _=

que pro-ce - dit. Qui cum Pa-tre, et Fi -Ii - 0

! h ~ .-lII!j~ III!~==---=-._-III! -j I­-+£-j----i- --l-j- --.-.----j- ---+
-- --1---- - -.------- -- --

si-mul ad- 0 - ra-tur, et eonglo-ri - fi - ea-tur:

JJ.-6-.--- -==-.-~==-=1==~I-·-·-·-==--==~~--__.--- -.-...1- -----i---.-.-l
------.-----.---.- .---1-----.

qui loeutus est per Pro-phetas. E t u-nam sanctam

Jl..._==- ~-·---=.--+--II--+--.-·-j--·~:::j3g
-~--.-:a:-- ---------------.- ----j---.- -JI':_. -----_______ _

Ca-tho-li-eam et A-po-sto-li-cam Ee-cIe-si-am.

~' ---.-.-.-.-.---~---­i.-• ..,...,--- ---~. ..,-.- ---.----:J--
,:.~j==--=====-j== -:- .-t=-.~-=--. -.

C onfi-teor u-num ba - ptisma in re-missi - 0- nem